

Dodávateľ IČO: 36600971 MAPOX s.r.o. Partizánska 30 055 01 Margecany Prevádzka: Tel.: 053/4894694 Fax: 053/4894694 Peňažný ústav: SLPS a.s. Gelnica Číslo účtu / kód: 0523317015 / 0900 IBAN: SWIFT: DIČ: 2022103160 Stredisko: IČ DPH: SK2022103160		Konšt. symbol: 008 FAKTURA č.: 14064 Variabilný symbol: 14064																																																																																																																																																																																																					
Obchodný register Okresného súdu Košice I. Oddiel: Sro Vložka číslo: 17446/V		Odberateľ: Obec Jaklovce Jaklovce Tel.: 4894216,4894488 Fax: IČO: 00329207 DIČ:																																																																																																																																																																																																					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 14064		Dátum vyhotovenia: 29.10.2014 Dátum spianosti: 08.11.2014 Daňová povinnosť: 29.10.2014 Dátum dodania: 29.10.2014																																																																																																																																																																																																					
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		IČ DPH:																																																																																																																																																																																																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám v cenách s DPH</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ s DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V14/13254 29.10.2014</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Popruh jednoramen,</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>11,99</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>35,97</td> </tr> <tr> <td>Žacia hlava AUTOCUT 25-2</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>25,90</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>25,90</td> </tr> <tr> <td>STIHL diel dolný AC 25-2</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>11,22</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>33,66</td> </tr> <tr> <td>STIHL cievka AC 25-2</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>6,90</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>20,70</td> </tr> <tr> <td>STIHL cievka AC 30,40-2</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>11,90</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>11,90</td> </tr> <tr> <td>Montážna pena 750 tr.</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>4,46</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>8,92</td> </tr> <tr> <td>Mur. lyžica</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,82</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>2,82</td> </tr> <tr> <td>Kladivo</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>5,17</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>5,17</td> </tr> <tr> <td>Poklop liatinovy</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>112,19</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>112,19</td> </tr> <tr> <td>Rura PVC 50</td> <td>m</td> <td>4,500</td> <td>1,37</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>6,17</td> </tr> <tr> <td>Odvzduš. bankovy 3/8 R</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>6,26</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>12,52</td> </tr> <tr> <td>Mosadz. red. 1/2x3/8</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,59</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>1,18</td> </tr> <tr> <td>Had plyn 1/2x1/2 500 MF</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4,03</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>4,08</td> </tr> <tr> <td>Teflon. niť TANGIT 20m</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>3,98</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>7,96</td> </tr> <tr> <td>Bat TITANIA byt. jadro 92075/1 100</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>39,94</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>39,94</td> </tr> <tr> <td>Rad. IM 22/600* 1000</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>90,19</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>90,19</td> </tr> <tr> <td>Rad. IM 22/600* 1200</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>96,59</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>96,59</td> </tr> <tr> <td>Rad. ventil set COM P+hl.</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>21,96</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>43,92</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>559,78</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>466,48</td> <td>93,30</td> <td>559,78</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Upozornenie :</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Doklad bol vytváraný v cenách s DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>466,48</td> <td>93,30</td> <td></td> <td>559,78 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH	001 - V14/13254 29.10.2014							Popruh jednoramen,	ks	3,000	11,99	20,00		35,97	Žacia hlava AUTOCUT 25-2	ks	1,000	25,90	20,00		25,90	STIHL diel dolný AC 25-2	ks	3,000	11,22	20,00		33,66	STIHL cievka AC 25-2	ks	3,000	6,90	20,00		20,70	STIHL cievka AC 30,40-2	ks	1,000	11,90	20,00		11,90	Montážna pena 750 tr.	ks	2,000	4,46	20,00		8,92	Mur. lyžica	ks	1,000	2,82	20,00		2,82	Kladivo	ks	1,000	5,17	20,00		5,17	Poklop liatinovy	ks	1,000	112,19	20,00		112,19	Rura PVC 50	m	4,500	1,37	20,00		6,17	Odvzduš. bankovy 3/8 R	ks	2,000	6,26	20,00		12,52	Mosadz. red. 1/2x3/8	ks	2,000	0,59	20,00		1,18	Had plyn 1/2x1/2 500 MF	ks	1,000	4,03	20,00		4,08	Teflon. niť TANGIT 20m	ks	2,000	3,98	20,00		7,96	Bat TITANIA byt. jadro 92075/1 100	ks	1,000	39,94	20,00		39,94	Rad. IM 22/600* 1000	ks	1,000	90,19	20,00		90,19	Rad. IM 22/600* 1200	ks	1,000	96,59	20,00		96,59	Rad. ventil set COM P+hl.	ks	2,000	21,96	20,00		43,92							559,78				Základ DPH	DPH		Celkom				V sadzbe základnej	466,48	93,30	559,78				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00				Oslobodené	0,00		0,00				Mimo DPH	0,00		0,00	Upozornenie :							Doklad bol vytváraný v cenách s DPH		Celkom	466,48	93,30		559,78 EUR
Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH																																																																																																																																																																																																	
001 - V14/13254 29.10.2014																																																																																																																																																																																																							
Popruh jednoramen,	ks	3,000	11,99	20,00		35,97																																																																																																																																																																																																	
Žacia hlava AUTOCUT 25-2	ks	1,000	25,90	20,00		25,90																																																																																																																																																																																																	
STIHL diel dolný AC 25-2	ks	3,000	11,22	20,00		33,66																																																																																																																																																																																																	
STIHL cievka AC 25-2	ks	3,000	6,90	20,00		20,70																																																																																																																																																																																																	
STIHL cievka AC 30,40-2	ks	1,000	11,90	20,00		11,90																																																																																																																																																																																																	
Montážna pena 750 tr.	ks	2,000	4,46	20,00		8,92																																																																																																																																																																																																	
Mur. lyžica	ks	1,000	2,82	20,00		2,82																																																																																																																																																																																																	
Kladivo	ks	1,000	5,17	20,00		5,17																																																																																																																																																																																																	
Poklop liatinovy	ks	1,000	112,19	20,00		112,19																																																																																																																																																																																																	
Rura PVC 50	m	4,500	1,37	20,00		6,17																																																																																																																																																																																																	
Odvzduš. bankovy 3/8 R	ks	2,000	6,26	20,00		12,52																																																																																																																																																																																																	
Mosadz. red. 1/2x3/8	ks	2,000	0,59	20,00		1,18																																																																																																																																																																																																	
Had plyn 1/2x1/2 500 MF	ks	1,000	4,03	20,00		4,08																																																																																																																																																																																																	
Teflon. niť TANGIT 20m	ks	2,000	3,98	20,00		7,96																																																																																																																																																																																																	
Bat TITANIA byt. jadro 92075/1 100	ks	1,000	39,94	20,00		39,94																																																																																																																																																																																																	
Rad. IM 22/600* 1000	ks	1,000	90,19	20,00		90,19																																																																																																																																																																																																	
Rad. IM 22/600* 1200	ks	1,000	96,59	20,00		96,59																																																																																																																																																																																																	
Rad. ventil set COM P+hl.	ks	2,000	21,96	20,00		43,92																																																																																																																																																																																																	
						559,78																																																																																																																																																																																																	
			Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																	
			V sadzbe základnej	466,48	93,30	559,78																																																																																																																																																																																																	
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																	
			Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																	
			Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																	
Upozornenie :																																																																																																																																																																																																							
Doklad bol vytváraný v cenách s DPH		Celkom	466,48	93,30		559,78 EUR																																																																																																																																																																																																	
FV prípade nedodržania termínu splatnosti sme nutení uctovať Vam penale vo výške 0.5 % za každý deň oneskorenia.																																																																																																																																																																																																							
Vystavil: Zvirinská Marta																																																																																																																																																																																																							